
Strona 1 z 2 

 

  

 

Wrocław, dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w dniu 25 sierpnia 2021 roku,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego w 

dziedzinach obronności i bezpieczeństwa pn.: 

ZAKUP PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA, NR SPRAWY: 

MAT/115/OiB/2021 

 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu działając na 

mocy art. 222 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych przekazuje informuje: 

kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:     

5 000 000 zł brutto, co w podziale na części daje kwoty dla: 

- CZĘŚCI nr 1 – 2 500 000 zł 

- CZĘŚCI nr 2 – 2 500 000 zł 

Zestawienie złożonych ofert: 

 N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz  

adres wykonawcy 

 

 

 

Cena brutto [zł] 

 

1 

 

LUBAWA Spółka Akcyjna 

ul. Staroprzygodzka 117 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

      

CZĘŚĆ nr 1 

2 530 110,00 zł 
Zamówienie gwarantowane 

2 934 780,00 zł 
Zamówienie opcjonalne 

5 464 890,00 zł 
Zamówienie gwarantowane+ Zamówienie opcjonalne 



Strona 2 z 2 

 

CZĘŚĆ nr 2 

2 530 110,00 zł 
Zamówienie gwarantowane 

2 934 780,00 zł 
Zamówienie opcjonalne 

5 464 890,00 zł 
Zamówienie gwarantowane+ Zamówienie opcjonalne 

 

 

„z upoważnienia  

Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
/-/Marcin OLECHNO 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta (wersja elektroniczna) 

Małgorzata Rybicka SZP tel. 261 651 082 
25.08.2021r. 

T-2612 
 


